Przeniesiony: Protokolista Komisji Śledczej ustanowionej przy Namiestniku Królestwa Polskiego, jako Głównodowodzącym Armią Czynną, Sekretarz Gubernijalny *Blumenfeld*, na pełniącego obowiązki Sekretarza 2 klasy w Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych.

Z dnia 17 (29) Marca 1855 roku.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowany: Naczelnik Kancellaryi Rządu

(*) Znane sklepy korzenne Petersburskie.

(*Red.*)

Gubernijalnego Radomskiego, Sekretarz Kollegijalny *Henryk Skierski*, pełn. obow.